
 

 
Uchwała nr XL/ /2014 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 10 marca 2014 r. 

  

w sprawie : uchylenia uchwały nr XXXIX/274/2014 z dnia 10 stycznia 2014 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 

w obrębie Kuźnica Zbąska  przeznaczonego pod eksploatację piasku kwarcowego  

w ramach udokumentowanego złoża „Tuchorza”. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, 951  

i 1445 oraz z 2013 r. poz. 21 i 405) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchyla się, uchwałę nr XXXIX/274/2014 z dnia 10 stycznia 2014 r. w sprawie 

uchwalenia  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  dla terenu położonego  

w obrębie Kuźnica Zbąska  przeznaczonego pod eksploatację piasku kwarcowego w ramach 

udokumentowanego złoża „ Tuchorza” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały  Nr XL/ /2014 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach  

z dnia 10 marca 2014 r. 

 

w sprawie : uchylenia uchwały nr XXXIX/274/2014 z dnia 10 stycznia 2014 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 

w obrębie Kuźnica Zbąska  przeznaczonego pod eksploatację piasku kwarcowego w 

ramach udokumentowanego złoża „Tuchorza”. 

 

 

Uchwała nr  XXXIX/274/2014 z dnia 10 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia  

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  dla terenu położonego w obrębie 

Kuźnica Zbąska  przeznaczonego pod eksploatację piasku kwarcowego w ramach 

udokumentowanego złoża „Tuchorza” została uznana  przez Wojewodę Wielkopolskiego za 

nieważną ze względu na istotne naruszenie prawa. 

Dokonując oceny zgodności z prawem organ nadzoru stwierdził brak uzgodnienia  

planu z Zarządem Województwa Wielkopolskiego w zakresie odpowiednich zadań 

samorządowych oraz wykonanie planu na mapie bez pieczątki potwierdzającej pochodzenie 

mapy z zasobu geodezyjnego.  

Zważywszy na powyższe podejmuje się niniejszą uchwałę. 

  

 

 

 

 

 

 


